8. Les enfans des pécheurs sont des enfans d'abomination, ainsi que ceux qui fréquentent les maisons des méchans.

9. L'héritage des enfans des pécheurs périra, et leur race sera éternellement déshonorée.

10. Les enfans d'un méchant homme se plaindront de leur père, parce qu'il est cause qu'ils sont en opprobre.

11. Malheur à vous, hommes impies, qui avez abandonné la loi du Seigneur, le Très-Haut.

12. Quand vous êtes nés, vous êtes nés dans la malédiction; et

incredibili, qui perdit patientiam!

5. Noli metuere iudicium mortis: memento quæ ante te fuerunt, et quæ superventura sunt tibi: hoc iudicium à Domino omni carni.

6. Et quid superveniet tibi in beneplacito Altissimi? sive decem, sive centum, sive mille anni.

7. Non est enim in inferno accusatio vitæ.

8. Filii abominationem, fiunt filii peccatorum, et qui conversantur secus domos impiorum.

9. Filiorum peccatorum, periet hereditas, et cum semine illorum assiduitas opprobrii.

10. De patre impio queruntur filii, quoniam propter illum sunt in opprobrio.

11. Væ vobis, viri impii, qui dereliquistis legem Domini Altissimi.

12. Et si nati fueritis, in maledictione nasce-

‡ 4. D'être soulagé. — Gr. autr. sans avoir personne en qui il ose mettre sa confiance.

‡ 5. Ils sont tous assujétis à la même loi.

‡ 6. Gr. Pourquoi refuseriez-vous de vous soumettre à la volonté du Très-Haut?

Ibid. Cela doit lui être fort indifférent.

‡ 7. Autr. car après la mort on ne vous fera point un crime de la longueur ou de la brièveté de votre vie.

‡ 8. Qui imitent le dérèglement de leurs pères.

‡ 12. Selon l'édition de Complute: Quand vous vous multiplieriez, ce seroit pour la perdition. C'est-à-dire qu'au lieu de γεννηθητε, nati fueritis, on y lit πληθυνθητε, multiplicat fueritis, et qu'au lieu de κατ'εραν, maledictionem, on y lit ἀπολείαν, perditionem. Cela peut s'entendre des impies, qui se multiplient par le nombre de leurs disciples.

mini : et si mortui fueritis, in maledictione erit pars vestra.

13. Omnia quæ de terrâ sunt, in terram convertentur : sic impij à maledicto in perditionem.

14. Luctus hominum in corpore ipsorum : nomen autem impiorum delebitur.

15. Curam habe de bono nomine : hoc enim magis permanebit tibi, quàm mille thesauri pretiosi et magni.

16. Bonæ vitæ numerus dierum : bonum autem nomen permanebit in ævum.

17. Disciplinam in pace conservate, filii : sapientia enim abscondita, et thesaurus invisus, quæ utilitas in utrisque ?

18. Melior est homo qui abscondit stultitiam suam, quàm homo qui abscondit sapientiam suam.